РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________________

от 12 октября    2020 г.                        № 61
О переводе нежилого помещения в жилое помещение в ТСН «Бор».
Рассмотрев заявление и документы, представленные гр-кой Бурнящевой Натальей Александровной, о переводе нежилого помещения садового дома площадью 106,1 кв.м, кадастровый номер 34:28:170005:863, принадлежащего гр. Бурнящевой Наталье Александровне на праве собственности, государственная регистрации права от 05 октября 2020 г. № 34:28:170005:863-34/126/2020-7, расположенного по адресу: Россия, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район, ТСН «Бор», садовый дом № 123, в жилое помещение, в соответствии со ст. 23 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, руководствуясь постановлением главы Среднеахтубинского муниципального района от 28 августа 2006 г. № 309 «Об утверждении временного порядка согласования переустройства и (или) перепланировки, реконструкции жилых помещений в жилых домах на территории Среднеахтубинского муниципального района, временного порядка принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории Среднеахтубинского муниципального района и временного порядка согласования реконструкции нежилых помещений, находящихся в жилых и нежилых зданиях, строениях, сооружениях на территории Среднеахтубинского муниципального района», п о с т а н о в л я ю:
Перевести нежилое помещение садового дома площадью 106,1 кв.м, принадлежащее на праве собственности гр-ке Бурнящевой Наталье Александровне, государственная регистрации права от 05 октября 2020 г. № 34:28:170005:863-34/126/2020-7, расположенного по адресу: Россия, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район, ТСН «Бор», садовый дом № 123, в жилое помещение.

Глава Суходольского

сельского поселения

                                                   И.В.Кузнецова